额度合计

（A1+B1+C1）

报告期内担保实际发

生额合计

（A2+B2+C2）

22,020.28

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

255,995.69
报告期末实际担保余

额合计（A4+B4+C4）
37,861.04

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的

比例
0.67%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余

额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象

提供的债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

立讯精密工业股份有限公司 2023 年年度报告全文

96

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

采用复合方式担保的具体情况说明

不适用

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

R适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 306,041.78 162,827.9 0 0

银行理财产品 募集资金 0 0 0 0

合计 306,041.78 162,827.9 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 R不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 R不适用

（2） 委托贷款情况

R适用 □不适用

报告期内委托贷款概况

单位：万元

委托贷款发生总额 委托贷款的资金来源 未到期余额 逾期未收回的金额

4,381,506.13 自有资金 4,381,506.13 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托贷款具体情况

□适用 R不适用

委托贷款出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 R不适用

4、其他重大合同

□适用 R不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 R不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

立讯精密工业股份有限公司 2023 年年度报告全文

97

十七、公司子公司重大事项

□适用 R不适用

立讯精密工业股份有限公司 2023 年年度报告全文

98

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
11,178,887 0.16%   1,170,244 1,170,244 12,349,131 0.17%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
927,484 0.01%   831,462 831,462 1,758,946 0.02%

其中：境内

法人持股

境内自然人

持股
927,484 0.01%   831,462 831,462 1,758,946 0.02%

4、外资持股 10,251,403 0.14%   338,782 338,782 10,590,185 0.15%

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股
10,251,403 0.14%   338,782 338,782 10,590,185 0.15%

二、无限售条件

股份
7,104,305,121 99.84%   44,027,946

44,027,94

6
7,148,333,067 99.83%

1、人民币普

通股
7,104,305,121 99.84%   44,027,946

44,027,94

6
7,148,333,067 99.83%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 7,115,484,008 100.00%   45,198,190
45,198,19

0
7,160,682,198 100.00%

股份变动的原因

R适用 □不适用

1、报告期内，公司因股票期权激励计划激励对象自主行权新增股份 45,356,811 股，详情可参看本报告“第四节”-

“十一、公司股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施的实施情况 ”。

2、公司于 2020 年 11 月 3 日公开发行 3,000.00 万张可转换公司债券（债券简称：立讯转债；债券代码：128136），

可转换公司债券转股期为 2021 年 5月 10日至 2026 年 11月 2日，报告期内，累计转股数量为 3,010 股。

股份变动的批准情况

R适用 □不适用

立讯精密工业股份有限公司 2023 年年度报告全文

99

1、2022 年 7月 6日，第五届董事会第九次会议和第五届监事会第九次会议审议通过。

2、2022 年 12月 5日，第五届董事会第十四次会议和第五届监事会第十四次会议审议通过。

3、2023 年 2月 21日，第五届董事会第十五次会议和第五届监事会第十五次会议审议通过。

4、2023 年 6月 21日，第五届董事会第十七次会议和第五届监事会第十七次会议审议通过。

5、2023 年 10月 20日，第五届董事会第十九次会议和第五届监事会第十九次会议审议通过。

6、2023 年 11月 27日，第五届董事会第二十次会议和第五届监事会第二十次会议审议通过。